Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2025-06548415-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2024-03011095- -APN-DGD#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Lunes 20 de Enero de 2025

Partes Signatarias: SINDICATO DE TRABAJADORES DE JUEGOS DE AZAR, ENTRETENIMIENTO, ESPARCIMIENTO,

RECREACION Y AFINES DE LA REPUBLICA ARGENTINA (ALEARA) ¢/ CASINO CLUB SOCIEDAD ANONIMA

CCT N° 1021/09 “E”

Alcance: General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2024 $ 454.782,48 $ 1.364.347,44
01/05/2024 $ 476.989,62 $ 1.430.968,86
01/06/2024 $ 488.551,42 $ 1.465.654,26

Alcance: San Rafael — Santa Rosa

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2024

$ 493.323,33

$1.479.969,99

01/05/2024

$517.365,76

$ 1.552.097,28




01/06/2024

$ 528.927,56

$ 1.586.782,68

Alcance: Trelew

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2024 $ 570.405,10 $1.711.215,30
01/05/2024 $598.118,13 $1.794.354,39
01/06/2024 $ 609.679,87 $1.829.039,61

Alcance: Comodoro Rivadavia y Santa Cruz

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2024 $ 647.486,74 $1.942.460,22
01/05/2024 $678.870,36 $2.036.611,08
01/06/2024 $ 690.432,16 $2.071.296,48

Alcance: Tierra Del Fuego

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2024 $763.115,72 $2.289.347,16
01/05/2024 $ 800.630,25 $2.401.890,75
01/06/2024 $ 811.560,62 $2.434.681,86
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Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
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